PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR YURI MOURA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6245/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PROCEDER A
MANUTENÇÃO E PINTURA DA QUADRA
DE RECREAÇÃO PEDRAS BRANCAS
RUA TEÓFILO JOSÉ DA SILVA Nº 1199 -
BAIRRO MOSELA.

O vereador YURI MOURA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de proceder à manutenção e
pintura da Quadra de Recreação Pedras Brancas, na Rua Teófilo José da Silva, nº 1199,
Pedras Brancas, bairro Mosela.

 JUSTIFICATIVA

Encaminhamos a presente indicação, solicitando medidas administrativas, visando determinar
a realização de serviços de manutenção e pintura da quadra, fotos em anexo, beneficiando
assim toda a comunidade.

Sala das Sessões, 05 de Julho de 2021

YURI MOURA

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 02/07/2021 - 18:52:03 Data do Processo: 05/07/2021 - 09:40:0
Processo: 6245/202